
 
GUIDO SARACCO 
Rettore  

 

 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Approvazione Atti della selezione delle candidature all’Executive Master in “Innovazione sociale e 

tecnologica per la cooperazione e il terzo settore” a.a. 2023/24 

 
 

IL RETTORE 
 

• Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni"; 

• considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

• vista l’istituzione per l’anno accademico 2023/2024 dell’Executive Master in “Innovazione 

sociale e tecnologica per la cooperazione e il terzo settore” da parte del Comitato Esecutivo 

nella seduta del 28 luglio 2023; 

• preso atto dei requisiti di ammissione, i criteri e le modalità di selezione, i requisiti per il 

conseguimento dell’Executive Master, così come definiti nell’art. 3 del bando per la selezione 

delle candidature; 

• visto il Decreto Rettorale n. 1105/2023 del 25 ottobre 2023 con il quale è stato emanato il bando 

per la selezione delle candidature per l’Executive Master sopra citato; 

• visto il Decreto Rettorale n. 1212/2023 del 27 novembre 2023 con il quale è stato prorogato il 

termine delle iscrizioni per la selezione delle candidature al fine di incrementare il numero di 

partecipanti fino al raggiungimento di un numero adeguato al sostenimento dell’iniziativa; 

• visto il Decreto Rettorale n. 1288/2023 del 20 dicembre 2023 con il quale viene rettificato l’art. 2 

(Obiettivi formativi, articolazione del percorso formativo) del suddetto bando; 

• visto il Decreto Rettorale n. 24/2024 del 16 gennaio 2024 con il quale viene nominata la 

Commissione preposta alla selezione delle candidature; 

• tenuto conto degli esiti della selezione, contenuti nel verbale della Commissione di Selezione 

del 17 gennaio 2024 con cui, sulla base del punteggio finale assegnato, è stato definito 

l’elenco delle persone candidate valutate idonee alla partecipazione all’Executive Master; 

 
 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/


 
 
 
 

 
 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

DECRETA 
  

• ART. 1 – di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al Decreto Rettorale n. 

1105/2023 del 25 ottobre 2023 relativa alle candidature all’Executive Master in “Innovazione 

sociale e tecnologica per la cooperazione e il terzo settore” A.A. 2023/2024; 

 
 

n. Username apply punteggio esito 

1 F554393  50 Ammesso/a 
2 F554778  50 Ammesso/a 
3 F553588  40 Ammesso/a 
4 F554332  40 Ammesso/a 
5 F554214  40 Ammesso/a 
6 F554685  40 Ammesso/a 
7 F554678  35 Ammesso/a 
8 F555368  35 Ammesso/a 
9 F553012  32 Ammesso/a 

10 F554676  32 Ammesso/a 
11 F553759  30 Ammesso/a 
12 F554319  30 Ammesso/a 
13 F552924  30 Ammesso/a 
14 F555371  30 Ammesso/a 
15 F555363  30 Ammesso/a 
16 F559644  28 Ammesso/a 
17 F264465  25 Ammesso/a 
18 F413817  25 Ammesso/a 
19 F554751  25 Ammesso/a 
20 F555558  25 Ammesso/a 
21 F556570  25 Ammesso/a 
22 F559919  25 Ammesso/a 

 
 
 
Torino,  
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

 
 
 
 
LF/AP/mp 

mailto:rettore@polito.it
http://www.polito.it/

	IL RETTORE

		2024-01-18T14:32:57+0100
	Guido Saracco




